SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

THÀNH PHỐ ĐÀ NẴNG
CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

TRƯỜNG TRUNG HỌC PHỔ THÔNG

PHAN THÀNH TÀI

Số:           /KH-THPTPTT            Đà Nẵng, ngày     tháng 9 năm 2025

KẾ HOẠCH

Tuyên truyền và tập huấn kỹ năng công tác Phòng cháy chữa cháy và

 cứu nạn cứu hộ năm học 2025 - 2026

Thực hiện Kế hoạch công tác PCCC&CNCH; Kế hoạch hoạt động ngoài giờ

lên lớp năm học 2025 - 2026, Ban HĐNGLL nhà trường lập kế hoạch tuyên

truyền, tập huấn kỹ năng công tác PCC&CNCH cụ thể như sau:

I. MỤC ĐÍCH YÊU CẦU

        Thông qua các hoạt động tuyên truyền, phổ biến pháp luật, nâng cao kĩ năng

PCCC&CNCH giúp cán bộ, giáo viên và học sinh hiểu biết rõ hơn về Luật PCCC,

nâng cao kỹ năng công tác PCCC&CNCH.

II. NỘI DUNG, HÌNH THỨC

1. Thời gian: 7 giờ 00 phút và 16 giờ 00 phút ngày 22 tháng 9 năm 2025

2. Địa điểm: Trường THPT Phan Thành Tài - Đà Nẵng

3. Thành phần: toàn bộ CB,GVNV và đại diện học sinh các lớp theo ca học.

4. Nội dung: Tuyên truyền, phổ biến pháp luật PCCC, nâng cao kĩ

năngPCCC&CNCH

5. Báo cáo viên: Đội Cảnh sát PCCC&CNCH thành phố - Khu vực V.

III. PHÂN CÔNG CỤ THỂ

TT Nội dung công việc Người phụ trách Ghi chú

1 Ổn định tổ chức BTV Đoàn trường,

GVCN

2 Tuyên bố lí do, giới thiệu thành phần tham

dự

BTV Đoàn trường

3 Báo cáo tuyên truyền, tập huấn kỹ năng

PCCC&CNCH

Báo cáo viên Đội Cảnh

sát PCCC&CNCH

4 Xây dựng kế hoạch, phân công nhiệm vụ

các bộ phận, liên hệ công an PCCC khu vực

V để chuẩn bị buổi truyền thông, tập huấn;

Lập dự trù kinh phí tổ chức buổi tuyên

truyền, báo cáo viên.

Thầy Quang; cô Hạnh

5 Trang trí, maket, hoa, khăn trải bàn, nước

uống buổi tuyên truyền, tập huấn

BTV Đoàn in maket;

Tổ bảo vệ, phục vụ

chuẩn bị hoa, khăn trải

bàn, nước uống

6 Tiếp đón Báo cáo viên BGH, BTV Đoàn

trường

7 Chuẩn bị cơ sở vật chất để tập huấn:

1 bình ga 12kg, 2 bình khí PCCC, 2 bình

bột PCCC, 2 cây châm lửa, 2 xô

nước….và một số CSVC liên quan

PCCC&CNCH

Tổ bảo vệ và Tổ văn

phòng

8 Giao lưu câu hỏi tìm hiểu về

LuậtPCCC&CNCH, tặng quà; Tổng kết, Bế

mạc

BTV Đoàn TN

Trên đây là toàn bộ kế hoạch tuyên truyền và tập huấn kỹ năng công tác

Phòng cháy chữa cháy và cứu nạn cứu hộ năm học 2025 - 2026.

Nơi nhận:
- HT, các PHT;

- Thông báo chung;

- Lưu: VT, HĐNGLL

HIỆU TRƯỞNG

Nguyễn Phước

SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

THÀNH PHỐ ĐÀ NẴNG
CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

TRƯỜNG TRUNG HỌC PHỔ THÔNG

PHAN THÀNH TÀI

            Đà Nẵng, ngày     tháng 9 năm 2025

DỰ TRÙ KINH PHÍ
Tuyên truyền và tập huấn kỹ năng công tác Phòng cháy chữa cháy và

 cứu nạn cứu hộ năm học 2025 - 2026

Kính gửi: Ông Hiệu Trưởng trường THPT Phan Thành Tài

Thực hiện Kế hoạch về việc phối hợp tổ chức tuyên truyền, tập huấn kỹ

năng công tác PCCC&CNCH; Thực hiện theo kế hoạch hoạt động ngoài giờ lên

lớp năm học 2025 - 2026. Ban HĐNGLL nhà trường lập kế hoạch tuyên truyền và

tập huấn kỹ năng công tác Phòng cháy chữa cháy và cứu nạn cứu hộ năm học 2025

- 2026 đề nghị như sau:

  Để chuẩn bị kinh phí đề nghị:

 - Cơ sở vật chất                                                       190.000đ

           - Chuẩn bị 10 phần quà                                                         100.000đ

 - Hỗ trợ 2 báo cáo viên            300.000đ/người x 2 người = 600.000đ

                         Tổng số tiền dự trù:                                    890 000đ

                       (Tám trăm chín mươi nghìn đồng chẵn)

Trên đây là toàn bộ dự trù kinh phí tổ chức truyền thông tổ chức Tuyên truyền

và tập huấn kỹ năng công tác Phòng cháy chữa cháy và cứu nạn cứu hộ năm học

2023 - 2024. Vậy Kính đề nghị ông Hiệu trưởng xem xét giải quyết kinh phí./.

HIỆU TRƯỞNG                                                       NGƯỜI DỰ TRÙ

                                                                                        Ngô Tất Hiếu

SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

THÀNH PHỐ ĐÀ NẴNG
CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

TRƯỜNG TRUNG HỌC PHỔ THÔNG

PHAN THÀNH TÀI

 Đà Nẵng ngày, ngày    tháng 9 năm 2025

DANH SÁCH BÁO CÁO VIÊN NHẬN TIỀN

Tuyên truyền và tập huấn kỹ năng công tác Phòng cháy chữa cháy và

 cứu nạn cứu hộ năm học 2025 - 2026

STT HỌ VÀ TÊN  SỐ TIỀN NỘI DUNG Kí nhận

1  300.000đ Báo cáo viên

2  300.000đ Báo cáo viên

Tổng:  600.000đ

     NGƯỜI LẬP                                                                       HIỆU TRƯỞNG

  Lê Kim Quang

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-09-12T09:27:06+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ ĐÀ NẴNG
	Nguyễn Phước<phuocn1@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-09-12T14:05:59+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ ĐÀ NẴNG
	TRƯỜNG TRUNG HỌC PHỔ THÔNG PHAN THÀNH TÀI<thptptt@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-09-12T14:07:43+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ ĐÀ NẴNG
	TRƯỜNG TRUNG HỌC PHỔ THÔNG PHAN THÀNH TÀI<thptptt@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-09-12T14:07:48+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ ĐÀ NẴNG
	TRƯỜNG TRUNG HỌC PHỔ THÔNG PHAN THÀNH TÀI<thptptt@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-09-12T14:08:15+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ ĐÀ NẴNG
	TRƯỜNG TRUNG HỌC PHỔ THÔNG PHAN THÀNH TÀI<thptptt@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!